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Société organisatrice :

Nom et adresse du responsable :

Lieu du départ :

PARISIEN

BREVETS DE RANDONNEURS MONDIAUX

ASPTT BETHUNE

Philippe CARPENTIER
9 Rue de la Digue - 59800 LILLE

Salle de la Tannerie - Béthune

Brevet de 600 km - En Normandie...

N° Affiliation : 886

Ligue : Nord - Pas de Calais

Date : 19/20 mai 2007
Heure du départ : 08HOO

Localités Carte Michelin Numéro de route Km Partiel Km Total Contréles
N° Pli N° Ouverts a | Fermés a
Béthune 236 15 N41 0 0 J1-08H00 | J1-09HO00
Hesdigneul D181 5 5
Haillicourt D86 4 9
Houdain 14 D86 5 14
Magnicourt D83 7 21
Bailleul aux Cornailles D83 5 26
Ligny Saint Flochel D83 2,5 28,5
Ternas D83 3 31,5
Buneville D83+D82 35 35
Frévent D916+D114 8 43
Villers I'Hopital 23 D116 8,5 51,5
Frohen le Grand D128 3,5 55
Bernaville D933 8,5 63,5
Ribeaucourt D66 3,5 67
Ailly le Haut Clocher D66 11 78 J1-10H18 | J1-13H12
Fontaine sur Somme 22 D21 7 85
Hallencourt D53 7,5 92,5
Oisemont D180+D928 10 102,5
Blangy sur Bresle 21 D49+D149 11 113,5
Fresnoy Folny D149 19 132,5
Envermeu 231 11 D149 14 146,5
Saint Nicolas d'Alliermont D149 4,5 151
Torcy le Petit D149 11 162
Longueville sur Scie D149 7,5 169,5 J1-12H59 | J1-19H18
Bacqueville 10 D149 9,5 179
Saint Laurent en Caux D149 10 189
Doudeville D149 8 197
Fauville 21 D228+D28+D11+D75 17 214
Saint Maclou la Briére D75+D10 11 225
Goderville 20 D139+D39 7,5 232,5
Etretat D940+D32 16 248,5 J1-15H24 J2-0H34
Gonneville la Mallet D125 9 257,5
Angerville I'Orcher D39 8 265,5
Saint Romain de Colbosc D39 8,5 274
Pont de Tancarville N178+ND+D103 12 286 J1-16H34 J2-3H04
Le Grand Saint Aubin 21 ND+D89 10,5 296,5
Bourneville D90 10 306,5
Routot D144+N175 9 315,5
Bourg Achard 22 D313 7 322,5
Bourgtheroulde D313+D913 9 331,5
Elbeuf D321 10 3415
Pont de I'Arche 23 N15+D321 11 352,5
Fleury sur Andelle D321 18 370,5
Lyons la Forét 24 D321+D921 12 382,5 J1-19H35 J2-9H30
Forges les Eaux D1314 29 4115
Neufchatel en Bray 12 D1314 17 428,5
Londinieres D920+N28 15 443,5 J1-21H35 | J2-13H34
Foucarmont D920+D26+D96 14 457,5
Beaucamps le Vieux 236 22 D96 18,5 476
Liomer D189 3 479
Poix de Picardie 33 D51+D901 17,5 496,5 J1-23H21 | J2-17H06
Picquigny 23 D141 23 519,5
Vignacourt D49 9 528,5
Canaples N25+D49 5 533,5
Doullens 24 D75+D5 16 549,5
Avesnes le Comte 14 D75 21 570,5
Aubigny 15 D65+D57+D75 10 580,5
Hersin D65 13 593,5
Noeux D937 4 597,5
Béthune 7 604,5 J2-2H48 J2-24H00

Dans la plus pure tradition cyclotouristique, ce brevet est sans fléchage, sans ravitaillement et sans assistance
Baudrier réfléchissant et éclairages obligatoires (contrdle au départ)

Homologation ACP :




